[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 10559/2017 - 23/08/2017 12324

INDICAÇÃO Nº 6715/2017
Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de tapa-buracos na Rua Fioravante Luiz Angolini esquina com a Rua Vitório Furlan, no Residencial Furlan.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, sejam executados serviços tapa-buracos na Rua Fioravante Luiz Angolini esquina com a Rua Vitório Furlan, no Residencial Furlan.
Justificativa:

Moradores e motoristas que trafegam pelo local reclamam da existência de buracos nesse cruzamento, que fica em uma curva e está muito perigoso segundo relatos deles. Pedem com urgência a realização de reparos na malha asfáltica.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de agosto de 2.017.
José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-